
                      

                      

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI SETTORE   132  DEL   29/05/2017  
Num. Prop.  298 

                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
          
OGGETTO : 
ADESIONE GRUPPO DI AZIONE LOCALE "GAL BARIGADU GUILCIER" - LIQUIDAZIONE
QUOTA ASSOCIATIVA  
________________________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
.  

                                                                                          
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto  il  decreto  del  Sindaco  n.  5  del  02.07.2013  relativo  alla  nomina  di  posizione  organizzativa  del
Settore Affari Generali  al Dipendente  Zago Claudio cat. D3;

Richiamata la deliberazione C.C.  n.6 del  14.03.2016 relativa alla manifestazione  d'interesse  a far parte
del partenariato pubblico-privato del costituendo gruppo di azione locale denominato "GAL BARIGADU
GUILCER"  con l'impegno di versare la quota associativa pari ad € 1.000,00;

Atteso  che  in  data  4  maggio  2017  è  stato  firmato  l'atto  costitutivo  dell'associazione  sopracitatat,
registrato ad Oristano in data 9 maggio 2017 n. 1419;

Ritenuto opportuno provvedere al versamento della quota associativa;

DETERMINA

Di  liquidare  per i  motivi  di  cui  in premessa all'Associazione  GAL Barigadu Guilcer la quota associativa
pari ad € 1.000,00;

Di dare atto che la spesa farà carico sull'intervento  1010205 cap. 470 del bilancio di previsione in corso.

                                                                              Il Responsabile del Servizio

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA Atto n.ro 132 del 29/05/2017 - Pagina 1 di 2

Determina n. 255 del 29/05/2017

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 255 del 29/05/2017 - Pagina 1 di 4



                                                                                   Claudio Zago

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA Atto n.ro 132 del 29/05/2017 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 255 del 29/05/2017 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2017 371 1 1.000,00€ 231

Dati contabili:

Nughedu Santa Vittoria lì  ____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ZAGO  CLAUDIO

29/05/2017

Numero REGISTRO GENERALE                  del 255 29/05/2017

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

298 29/05/2017
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, del D.Lgs. 118/2011, e ss.mm.ii.

Motivo:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 255 del 29/05/2017 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

ADESIONE GRUPPO DI AZIONE LOCALE "GAL BARIGADU GUILCIER" - LIQUIDAZIONE QUOTA
ASSOCIATIVA

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Zago  Claudio

Il 29/05/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 255 del
29/05/2017.

29/05/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto n.ro 255 del 29/05/2017 - Pagina 4 di 4




